Директору МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ»

   ________________________________________________

                                           Ф.И.О. директора
                от______________________________________

                                       Ф.И.О. родителя (законного представителя)
                                                                                                 _______________________________________________
                                                                                              или несовершеннолетнего лица, не получившего

                                                                                                               основное общее  образование

                                                                                     ________________________________________
                                                                                                                                              почтовый адрес

                                                                                                       ______________________________________________

                                                                                     ________________________________________
                                                                                                                                                      телефон

                                                                                     ________________________________________
                                                                                                                                       адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ______________________________________________________________________
                                                              фамилия, имя, отчество ребёнка
____________________________________________________________________________________

дата (число, месяц, год) и место рождения ребёнка (область, район, населенный пункт (город, село))

____________________________________________________________________________________

в ______ класс  ______________________________________________________________________

________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество матери ребёнка

_________________________________________________________________________________________________

контактные телефоны (домашний, рабочий, сотовый)

_____________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество отца  ребёнка

_________________________________________________________________________________________________

контактные телефоны (домашний, рабочий, сотовый)

________________________________________________________________________
адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)

________________________________________________________________________

____________________________________________________________________

«____»_______________20____г.              ____________________/___________________________
                                                                               подпись заявителя                     расшифровка подписи

   С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,

основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

ознакомлен(а).

«____»_______________20____г.              ____________________/___________________________
                                                                               подпись заявителя                     расшифровка подписи

  Согласен(а) с обработкой своих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном федеральным законом «О персональных данных» (№ 152-ФЗ от

27.07.2006 г.) в информационной системе «Web-образование – школа Тюменской области» с

целью оперативного информирования меня о текущей успеваемости учащегося без обращения к

сотрудникам образовательного учреждения (автоматически).

«____»_______________ 20____г.             ____________________/___________________________
                                                                                подпись заявителя                     расшифровка подписи